各　　　位 平成 13年 2月 16日

会   社   名       株式会社　神戸製鋼所

コード番号       5406

問合せ先 秘書広報部長

　　　　　　　　　　　　　　泉　博二

TEL (03) 5739 - 6010

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

平成 12年 11月 22日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．13年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 11月 22日 発表）

820,000 15,000 △ 57,000

今回修正予想(Ｂ) 820,000 15,000 △ 64,000

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 △ 7,000

増減率 0.0 0.0 -

前期（平成12年 3月期）実績 837,745 8,221 △ 15,198

２．13年 3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 11月 22日 発表）

1,370,000 50,000 14,000

今回修正予想(Ｂ) 1,370,000 50,000 7,000

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 △ 7,000

増減率 0.0 0.0 △ 50.0

前期（平成12年 3月期）実績 1,252,515 13,731 △ 53,087

３．理　　由

以上

　子会社であるケーエムティー・セミコンダクター㈱の保有全株式等をマイクロン・テク
ノロジー社に譲渡する契約を本日締結いたしましたが、これにより、特別損失の事業整理
損失が110億円程度増加し、単独決算および連結決算の税引き後の当期損益は、前回見通し
から70億円悪化する見込みであります。